Кубок г.Находка, залив Восток, ДОЛ "Антарес" 
г. Находка
24.09.2011 - 25.09.2011 
 
Главный секретарь_____________/Печеницына Г.Ю./ Председатель ГК_____________/Хромченко Е.Б./ 

Зачетная группа: 25 футов 

	№
	Номер
на парусе
	Яхта
	Экипаж
	гонка 1
D=7,6 м.м., К.д.=0,60
Старт 24.09.2011 13:10
КВ 125%
Допущено 3
	гонка 2
D=7,6 м.м., К.д.=0,60
Старт 24.09.2011 16:00
КВ 125%
Допущено 3
	гонка 3
D=7,6 м.м., К.д.=0,60
Старт 25.09.2011 12:00
КВ 125%
Допущено 3
	Очки
	Место
	Город/Команда/Спонсор

	
	
	
	
	Место
	ET/CT
	Место
	ET/CT
	Место
	ET/CT
	
	
	

	1
	RUS 1389
	Азарт
(Конрад-25RT)
	Печеницын Роман (1967,б/р,я/к,капитан,м)
Ермаков Владимир (1994,б/р,2кл,старпом,м)
Годлевский Юрий (1967,б/р,-,рулевой,м)
Печеницына Анастасия (1998,б/р,-,рулевой,ж)
Мартынова Олеся (1997,б/р,-,рулевой,ж)
	1
	1,9172
1,638
	1
	1,8156
1,538
	2
	1,4400
1,172
	5,10
	1
	Находка
НФПС

	2
	RUS 3434
	Коника Минолта
(Конрад-25RT)
	Кобзарь Олег (1961,б/р,я/к,капитан,м)
Плаксин Виталий (1977,б/р,-,старпом,м)
Кожемяко Сергей (1986,б/р,-,матрос,м)
Семененко Валериан (1972,б/р,-,матрос,м)
Тарада Константин (1973,б/р,-,матрос,м)
	2
	1,9978
1,716
	2
	1,9258
1,646
	1
	1,4236
1,156
	4,35
	2
	Находка
инд.участник

	3
	RUS 354
	Dancing Queen
(Ямаха 26)
	Потапенко Николай (1971,б/р,2кл,капитан,м)
Харитонов Николай (1978,б/р,-,матрос,м)
	dnf
	----
	dnf
	----
	3
	1,5569
1,288
	1,80
	3
	Владивосток
инд.участник

	Коррективы 
	 

	гонка 1 
	RUS 354 "Dancing Queen" - превышено контрольное СТ=2,048 (2ч 02м 51с ) (125% от 1,638 (1ч 38м 16с )[Азарт]): (было ЕТ=2,3467, СТ=2,074) 

	гонка 2 
	RUS 354 "Dancing Queen" - превышено контрольное СТ=1,923 (1ч 55м 21с ) (125% от 1,538 (1ч 32м 16с )[Азарт]): (было ЕТ=2,4500, СТ=2,177) 

	
	


Зачетная группа: Конрад-25Р 

	№
	Номер
на парусе
	Яхта
	Экипаж
	гонка 1
D=7,6 м.м., К.д.=0,60
Старт 24.09.2011 13:10
КВ 125%
Допущено 4
	гонка 2
D=7,6 м.м., К.д.=0,60
Старт 24.09.2011 16:00
КВ 125%
Допущено 4
	гонка 3
D=11,4 м.м., К.д.=0,75
Старт 25.09.2011 12:00
КВ 125%
Допущено 4
	Очки
	Место
	Город/Команда/Спонсор

	
	
	
	
	Место
	ET
	Место
	ET
	Место
	ET
	
	
	

	1
	RUS 111
	Фокстрот
(Конрад-25R)
	Соловейчик Игорь (1967,МС,я/к,капитан,м)
Пермяков Александр (1954,МС,1кл,старпом,м)
Белоконь Алексей (1975,МС,1кл,матрос,м)
	1
	1,6608
	1
	1,5889
	1
	2,0425
	8,29
	1
	Владивосток
я/к Семь футов

	2
	RUS 1369
	Мастер
(Конрад-25R)
	Трифонов Сергей (1962,2,я/к,капитан,м)
Трифонов Андрей (1964,2,1кл,старпом,м)
Трифонов Владислав (2002,б/р,-,юнга,м)
Трифонов Виктор (1987,б/р,-,матрос,м)
Горбатов Эдуард (1972,б/р,-,матрос,м)
Папруга Никита (1995,1ю,2кл,матрос,м)
	2
	1,7514
	2
	1,6783
	2
	2,0725
	5,85
	2
	Находка
я/к Альбатрос

	3
	RUS 1256
	Аккорд
(Конрад-25R)
	Кожевников Анатолий (1963,КМС,я/к,капитан,м)
Федяев Владимир (1947,КМС,я/к,старпом,м)
Аганин Кирилл (1983,II,-,матрос,м)
Березкин Михаил (1986,II,-,матрос,м)
	3
	1,7989
	3
	1,6831
	3
	2,1253
	3,90
	3
	Владивосток
я/к Семь футов

	4
	RUS 1200
	Корсар
(Конрад-25R)
	Шарапов Константин (1965,I,я/к,капитан,м)
Михайлов Сергей (1963,I,1кл,старпом,м)
Никитин Николай (1971,б/р,-,матрос,м)
Ситкаренко Валерий (1981,б/р,-,матрос,м)
	4
	1,9544
	4
	1,7325
	4
	2,1272
	1,95
	4
	Владивосток
я/к Семь футов


Зачетная группа: 30-35футов 

	№
	Номер
на парусе
	Яхта
	Экипаж
	гонка 1
D=7,6 м.м., К.д.=0,60
Старт 24.09.2011 13:10
КВ 125%
Допущено 5
	гонка 2
D=7,6 м.м., К.д.=0,60
Старт 24.09.2011 16:00
КВ 125%
Допущено 5
	гонка 3
D=11,4 м.м., К.д.=0,75
Старт 25.09.2011 12:00
КВ 125%
Допущено 7
	Очки
	Место
	Город/Команда/Спонсор

	
	
	
	
	Место
	ET/CT
	Место
	ET/CT
	Место
	ET/CT
	
	
	

	1
	RUS 428
	Аладдин
(Картер-30)
	Дубовик Сергей (1956,б/р,я/к,капитан,м)
Дубовик Валентина (1981,б/р,2кл,рулевой,ж)
Протасова Наталья (1973,б/р,-,рулевой,ж)
Рощин Вячеслав (1966,б/р,1кл,рулевой,м)
	4
	1,9378
1,781
	3
	1,8322
1,673
	2
	2,2394
1,988
	7,50
	1
	Находка
НФПС

	2
	RUS 9
	Принцесса
(Такаи-30)
	Сергиенко Наталья (1971,б/р,я/к,капитан,ж)
Борисенко Дмитрий (1977,б/р,1кл,старпом,ж)
Быкова Марина (1985,б/р,-,матрос,ж)
Коннова Алевтина (1985,б/р,-,матрос,ж)
Носков Александр (1984,б/р,-,матрос,м)
Черноусов Михаил (1974,б/р,-,матрос,м)
	1
	1,8133
1,714
	1
	1,7039
1,605
	6
	2,4886
2,341
	7,50
	2
	Подъяпольск
Барракуда

	3
	RUS 6
	Капитан Гришин
(Алькор)
	Борисов Леонид (1947,б/р,я/к,капитан,м)
Борисов Геннадий (1973,б/р,я/к,старпом,м)
Ерофеев Евгений (1973,б/р,1кл,матрос,м)
Радионова Любовь (1954,б/р,2кл,рулевой,ж)
Степанов Владимир (1951,б/р,я/к,рулевой,м)
Кузьмин Алексей (1974,б/р,-,рулевой,м)
Кузьмин Денис (1998,б/р,-,юнга,м)
Степанов Александр (1989,б/р,-,матрос,м)
	2
	1,8894
1,762
	4
	1,8122
1,689
	3
	2,1542
1,998
	7,35
	3
	Находка
инд.участник

	4
	RUS 3662
	Россия
(Л-6)
	Никитин Валерий (1950,б/р,я/к,капитан,м)
Белоконь Константин (1973,б/р,я/к,старпом,м)
Верхоглядов Владимир (1977,б/р,-,юнга,м)
Серенков Андрей (1998,б/р,-,юнга,м)
Черняков Максим (1998,б/р,-,юнга,м)
Чунмичев Николай (1997,б/р,-,юнга,м)
Рыжов Андрей (1996,б/р,-,юнга,м)
	5
	1,9117
1,794
	5
	1,8450
1,730
	1
	2,0467
1,900
	6,64
	4
	Большой Камень
я/ Звезда

	5
	RUS 1608
	Шкипер Гек
(ЛЭС-35)
	Канашко Виктор (1954,б/р,1кл,капитан,ж)
Корец Игорь (1956,б/р,1кл,старпом,м)
Шульженко Сергей (1961,б/р,2кл,матрос,м)
Барбаш Сергей (1962,б/р,2кл,матрос,м)
Филичкин Григорий (1961,б/р,2кл,матрос,м)
Умаров Максим (1982,б/р,-,юнга,м)
	3
	1,9269
1,778
	2
	1,7614
1,625
	5
	2,2194
2,046
	6,45
	5
	Находка
НФПС

	6
	RUS 305
	Лагуна
(Океанис 40)
	Зеленский Виктор (1939,КМС,я/к,капитан,м)
Кульченко Олег (1965,-,2кл,старпом,м)
Наумов Игорь (1968,-,2кл,вахт.нач.,м)
Мисюра Евгений (1974,-,2кл,штурман,м)
Чуев Геннадий (1962,КМС,я/к,матрос,м)
	----
	----
	----
	----
	4
	2,0514
2,042
	3,16
	6
	Владивосток
я/к МГУ-Навигатор

	7
	RUS 1602
	Селена
(Алькор)
	Лапин Владимир (1952,б/р,я/к,капитан,м)
Бухальский Виктор (1951,КМС,я/к,старпом,м)
Ангелов Евгений (1949,КМС,я/к,рулевой,м)
Пимкин Сергей (1963,КМС,1кл,рулевой,м)
Боркин Алексей (1947,б/р,-,матрос,м)
	----
	----
	----
	----
	dnf
	----
	0,91
	7
	Находка
инд.участник



   зачетная группа "40 футов классик" 
	№
	Номер
на парусе
	Яхта
	Экипаж
	гонка 1
D=7,6 м.м., К.д.=0,60
Старт 24.09.2011 13:15
КВ 125%
Допущено 3
	гонка 2
D=7,6 м.м., К.д.=0,60
Старт 24.09.2011 16:05
КВ 125%
Допущено 3
	гонка 3
D=11,4 м.м., К.д.=0,75
Старт 25.09.2011 12:05
КВ 125%
Допущено 3
	Очки
	Место
	Город/Команда/Спонсор

	
	
	
	
	Место
	ET/CT
	Место
	ET/CT
	Место
	ET/CT
	
	
	

	1
	RUS 3521
	Nachi-X
(Yok-41)
	Касинский Александр (1965,МС,я/к,капитан,м)
Пахалюк Юрий (1966,1,я/к,старпом,м)
Сухоруков Артем (1979,I,2кл,рулевой,м)
Воробьев Виктор (1963,I,2кл,рулевой,м)
Богатский Павел (1972,I,2кл,рулевой,м)
Зайцев Андрей (1972,II,2кл,рулевой,м)
Хомутов Константин (1972,I,2кл,рулевой,м)
Савин Алексей (1973,МС,1кл,рулевой,м)
Салин Павел (1984,б/р,2кл,рулевой,м)
	2
	1,5697
1,587
	1
	1,4308
1,447
	2
	1,8042
1,827
	4,65
	1
	Находка
я/к Альбатрос

	2
	RUS 3355
	Фантазия
(YOK-40)
	Передрий Константин (1962,МС,я/к,капитан,м)
Шкарупа Юрий (1964,-,-,старпом,м)
Олофинский Константин (1967,-,-,матрос,м)
Бындов Иван (1981,-,-,матрос,м)
Соболь Михаил (1968,-,-,матрос,м)
Буртылев Дмитрий (1970,-,-,матрос,м)
Гармаш Михаил (1971,-,-,матрос,м)
Черенков Максим (1979,-,-,матрос,м)
	3
	1,5861
1,602
	2
	1,4733
1,486
	1
	1,7486
1,752
	4,24
	2
	Владивосток
я/к Семь футов

	3
	RUS 3476
	Эксадор
(Фарр 40)
	Чудов Сергей (1965,I,я/к,капитан,м)
Костян Андрей (1966,I,1кл,старпом,м)
Самолов Сергей (1946,КМС,я/к,шкипер,м)
Шуева Анна (1980,б/р,я/к,вахт.нач.,ж)
Спивак Оксана (1968,б/р,1кл,штурман,ж)
Карасев Александр (1975,б/р,-,матрос,м)
Песенко Валерий (1965,б/р,-,матрос,м)
	1
	1,5547
1,575
	3
	1,5142
1,532
	3
	1,8422
1,850
	3,30
	3
	Владивосток
я/к Семь футов


 зачетная группа "40 футов модерн"  

	 №
	Номер
на парусе
	Яхта
	Экипаж
	гонка 1
D=7,6 м.м., К.д.=0,60
Старт 24.09.2011 13:15
КВ 125%
Допущено 2
	гонка 2
D=7,6 м.м., К.д.=0,60
Старт 24.09.2011 16:05
КВ 125%
Допущено 2
	гонка 3
D=11,4 м.м., К.д.=0,75
Старт 25.09.2011 12:05
КВ 125%
Допущено 2
	Очки
	Место
	Город/Команда/Спонсор

	
	
	
	
	Место
	ET/CT
	Место
	ET/CT
	Место
	ET/CT
	
	
	

	1
	RUS 655
	Гастион
(Фест 40.7)
	Папруга Александр (1962,МС,я/к,капитан,м)
Ходырев Виктор (1955,МС,я/к,старпом,м)
Васильев Илья (1973,МС,я/к,рулевой,м)
Назаров Георгий (1975,МС,я/к,рулевой,м)
Батура Максим (1981,б/р,-,рулевой,м)
Николенко Антон (1977,МС,я/к,рулевой,м)
	1
	1,3883
1,413
	1
	1,3172
1,344
	1
	1,7242
1,771
	4,39
	1
	Находка
инд.участник

	2
	RUS 2210
	Каррера
(Фарр 43)
	Беляев Сергей (1956,I,я/к,капитан,м)
Дружинин Василий (1992,КМС,1кл,старпом,м)
Грибанов Александр (1976,б/р,-,матрос,м)
Беляева Елена (1960,б/р,2кл,матрос,ж)
Топуренов Николай (1980,б/р,-,матрос,м)
Коваленко Тарас (1967,б/р,-,матрос,м)
Грибанова Ирина (1970,б/р,-,матрос,ж)
Пухов Алексей (1965,I,1кл,матрос,м)
Пономарев Олег (1972,б/р,-,матрос,м)
	2
	1,4808
1,523
	2
	1,4058
1,450
	2
	1,7822
1,858
	1,95
	2
	Владивосток
я/к Ветераны и юнги флота


  зачетная группа "цетус" 
	№
	Номер
на парусе
	Яхта
	Экипаж
	гонка 1
D=7,6 м.м., К.д.=0,60
Старт 24.09.2011 13:15
КВ 125%
Допущено 3
	гонка 2
D=7,6 м.м., К.д.=0,60
Старт 24.09.2011 16:05
КВ 125%
Допущено 3
	гонка 3
D=11,4 м.м., К.д.=0,75
Старт 25.09.2011 12:05
КВ 125%
Допущено 3
	Очки
	Место
	Город/Команда/Спонсор

	
	
	
	
	Место
	ET
	Место
	ET
	Место
	ET
	
	
	

	1
	RUS 997
	Багира
(цетус)
	Брант Леонид (1941,б/р,я/к,капитан,м)
Брант Глеб (1982,МС,я/к,рулевой,м)
Федоров Андрей (1986,б/р,-,матрос,м)
Пинкин Георгий (1987,МС,2кл,матрос,м)
Ледненко Владимир (1964,б/р,-,матрос,м)
Ягодкин Валентин (1986,б/р,-,матрос,м)
Крутов Александр (1964,I,я/к,матрос,м)
Бирюков Алексей (1963,б/р,-,матрос,м)
Данилов Олег (1963,б/р,-,матрос,м)
	1
	1,5692
	2
	1,5289
	1
	1,7617
	5,59
	1
	Находка
НФПС

	2
	RUS 7900
	Пульсар
(цетус)
	Сорока Виктор (1954,I,я/к,капитан,м)
Клоков Владимир (1953,б/р,-,старпом,м)
Шутафедов Александр (1964,б/р,-,рулевой,м)
Харитонов Дмитрий (1973,б/р,-,рулевой,м)
Коротин Евгений (1980,б/р,-,рулевой,м)
	2
	1,5836
	1
	1,5239
	3
	1,8961
	3,90
	2
	Владивосток
я/к МГУ-Навигатор

	3
	RUS 982
	Командор Беринг
(цетус)
	Голенищев Андрей (1973,КМС,я/к,капитан,м)
Красносельский Иван (1981,I,1кл,старпом,м)
Спешнев Алексей (1985,II,2кл,матрос,м)
Натальский Сергей (1982,б/р,-,матрос,м)
Шутко Евгений (1981,б/р,-,матрос,м)
	3
	1,6036
	3
	1,5694
	2
	1,8047
	2,70
	3
	Владивосток
я/к МГУ-Навигатор




